1

光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學  函稿
機關地址：33350 桃園縣龜山鄉自由街 40 號

傳  真：(02)82091360

聯 絡 人：黃嘉桂

聯絡電話：(02)82098313 分機 812

受文者：
發文日期：中華民國 102 年月 11 日
發文字號：光 字第 102       號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章、學校推薦團體報名表、家長同意書、DM

主旨：敬邀貴校學生參加「102 學年度第 1 學期高中職適性學習社區教育資源均質

化計畫」趣味特色營隊。

說明：

一、 本校辦理「高中職適性學習社區教育資源均質化 102 學年度第 1 學期趣味特色

營隊」，計畫如附件，說明如下：

1. 營隊活動日期：102 年 12月 14日（六）。

     2. 營隊活動地點：光啟高中。

     3. 聯絡人及電話：黃嘉桂(02)82098313轉 812

二、請貴校公告周知，並鼓勵學生報名參加。

正本：新北市立樹林高級中學、新北市立三峽國民中學、新北市立佳林國民中學、新北市立五股國民

中學、新北市立頭前國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立中

平國民中學、新北市立中正國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立尖山國民中學、新北

市立育林國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立新莊國民中學

、新北市立溪崑國民中學、新北市立義學國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立丹鳳高

級中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立三多國民中學、桃園縣立

大崗國民中學、桃園縣立幸福國民中學、桃園縣立迴龍國民中小學、桃園縣立龜山國民中學、

新北市立泰山國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、桃園縣立慈文國民中學、桃園縣立桃園

國民中學、桃園縣立大有國民中學、桃園縣立會稽國民中學、桃園縣立青溪國民中學、桃園縣

立同德國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立崇林國民中學、辭修學校財團法人新北市

私立辭修高級中學

檔  號：

保存年限：

副本

2

102 學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

餐飲( 中餐、西餐、飲料調製) 、撞球、籃球育樂營活動簡章
一、 依  據：102學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

二、 主辦單位：私立光啟高級中學

三、 參加對象：凡國中一、二、三年級學生，對餐飲(中餐、西餐、飲料調製)、撞球、籃球課程有興趣者，

皆可報名參加。

四、 研習時間：102年 12月 14日（六）上午 8點~下午 4點

五、 報名時間：即日起至 102年 12月 2日(一)  ，額滿為止。

六、 費    用： 課程材料費用由本校教育資源均質化經費支應，全程免費。

七、 報名方式：由本校委託新北市、桃園地區國中輔導室報名，也歡迎有興趣學生自行報名。

1.  請填妥報名表，傳真或寄回光啟高中教務處。

2.  傳真專線：（02）82091360；地址：新莊迴龍自由街 40號

3.  任何課程相關問題，聯絡電話：（02）82098313轉 811~812教務處

4.  編班順序：承辦單位將依報名日期之優先順序，安排編班級及遞補工作，並於研習一週前寄發編班報

到及攜帶用品通知單。

八、 獎    勵： 全程參加本次研習活動者，將發給研習證書。

九、 開設班別：

場次

編號
班別 課程內容

上   課

時   間

招收

人數

1 小 小 廚 王 － 中 餐  三 絲 春 捲 、 酸 辣 湯 、 創 意 炒 飯

12月 14 日( 六)
08:00- 16:00

20

2 小 小 廚 王 － 西 餐  奶 油 玉 米 濃 湯 、 義 大 利 肉 醬 麵  20(30)

3 飲 料 調 製
奶 蓋 紅 茶 、 玉 兔 盤 、 奇 異 之 吻

義 式 咖 啡
40(60)

4 撞 球 技 巧 學 習 營
力 量 與 角 度 、 握 杆 與 架 杆 、 站 位 與 擊

球 、 顆 星 杆 法
40

5 籃 球 育 樂 營

1. 籃 球 裁 判 法 及 規 則 介 紹

2. 籃 球 運 球 、 投 籃 基 本 動 作 介 紹

3. 籃 球 比 賽

20

------------- 請填妥基本資料於 102年 12月 2 日( 一) 前傳真或寄回承辦單位--------------

102學年度餐飲(中餐、西餐、飲料調製)、撞球、籃球育樂營活動

研習營報名表

學生姓名  就讀學校名稱  就讀班級

連絡地址

(寄發通知用)

連絡電話 (確認用)

身分證字號 (保險用)  出生年月日 (保險用)  聯絡電話

參加

研習班別

   第一志願：

   第二志願：
 午餐 □葷        □素

附件 3

3

102 年度第 1 學期高中職適性學習社區教育資源均質化

特色營隊家長同意書

活動日期： 102年 12月 14 日( 六) 08:00 - 16:00

有意願參加者，請家長填寫下列同意書後，於活動當日繳交光啟高中帶隊老師。

就讀學校  年級          年級        班

學生姓名  身分證字號

聯絡電話(H)   出生年月日

家長行動電話

通訊地址

家長簽章  填表日期        年      月      日

＊請提醒學生活動當天攜帶家長通知函。

參與研習活動學生注意事項：

1.  各場次研習皆為整天的研習活動，提供午餐、交通接送、保險、材料費用等，全程免費參加。

2.  請攜帶環保杯、環保筷、筆記本及其他個人所需物品。

4

附件 2

102 學年度第 1 學期高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

光啟高中辦理特色營隊與社團資源共享研習活動

學校推薦團體報名表
報名國中：               輔導室組長或教師：                  聯絡電話：

編

號
學生姓名

年級

班級

生日

( ※辦理保險用)

身分證字號

( ※辦理保險用)
聯絡電話 研習場次編號

1    年  月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

2    年   月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

3    年   月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

4    年   月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

5    年   月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

6   年   月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

7

 年   月   日

□中餐

□西餐

□飲料調製

□撞球技巧學習營

□籃球育樂營

請將本表格於 12月 2 日前傳真至光啟高中教務處即可，傳真號碼：02- 82091360

聯絡人：光啟高中註冊組組長  黃嘉桂 電話：02- 82098313轉 812

★身分證字號、生日與電話為辦理保險用，不做其他用途，字體請務必清晰。

5

6

102  1

̡ 102 12 14

̡ 8 ~ 4

( ) 08:30

̡ 6

1 --  1

2 --  1

3  2

4  1

5  1

̡ 148 ( 12/4)

--       11  4 11  1  27

--  2  9   10    6 3  30

 3  19 2 8 5 8  4 7 3  58

   4   7  1    1 12

  2 4  2 5    4 2  19

 5 2 36 2 10 38 8 5 15 17 9 1 147

̡ ---

1 12/5( ) 10:00
148

2 12/5( ) 12:00
12-24 (

)

3 12/5( ) 12:00
3 4

4 12/9( ) 12:00
180

5 12/9( ) 12:00 150

6 12/9( ) 14:00

7 12/9( ) 15:00

8 12/10( ) 12:00

6 8
1. 改制高職(彩色)1 張

2. 得獎紀錄(彩色)3-4 張

3. 升學成果(紅榜)2-3 張

9 12/10( ) 12:00 ̪102 ̫

10 12/10( ) 12:00

11 12/10( ) 12:00

1. 5

7

2. 3

12 12/10( ) 12:00

13 12/10( ) 12:00

150
1. L 夾

2. 改制高職文宣

3. 礦泉水，預計約 180(布置當天放置禮堂)

14 12/13( ) 13:00

200

15 12/13( ) 13:00 ̪ ̫( )

12/14( )

21 12/14( ) 06:30

22 12/14( ) 06:30

3
1. 路線 A(妍寧)：光啟(07:10) → 佳林國中(07:40) → 泰山國中

(08:00) → 丹鳳國中 (08:30) →光啟

2. 路線 B(惠蓉)：光啟(07:10) → 三峽國中(07:40) → 桃子腳國
中(08:10) → 三多國中 (08:40) →光啟

3. 路線 C(米妞)：光啟(07:00) → 鶯歌國中(07:30) → 鳳鳴國中
(07:50) → 慈文國中 (08:20) →龜山國中(08:45) → 光啟

23 12/14( ) 07:30 —

24 12/14( ) 07:30 --

25 12/14( ) 07:50
( ) 4

26 12/14( ) 07:45 : 1 08:30

27 12/14( ) 08:10 :

28 12/14( ) 08:20

29 12/14( ) 08:30

30 12/14( ) 09:30

31 12/14( ) 10:00

̡

32 12/14( ) 11:30   All in

33 12/14( ) 12:00

34 12/14( ) 15:30

35 12/14( ) 16:00

36 12/14( ) 16:15

\

8

102 學年度第 1 學期高中職適性學習社區教育資源均質化

特色營隊( 中餐、西餐、飲調調製、籃球) - 活動照片

時間：102 年 12 月 14 日(六)

光啟高中辦理特色營隊-1 光啟高中辦理特色營隊-2

光啟高中辦理特色營隊-3 光啟高中辦理特色營隊-4

光啟高中辦理特色營隊-5 光啟高中辦理特色營隊-6

9

102 學年度第 1 學期高中職適性學習社區教育資源均質化

特色營隊( 中餐、西餐、飲調調製、籃球) - 活動照片

時間：102 年 12 月 14 日(六)

光啟高中辦理特色營隊-7 光啟高中辦理特色營隊-8

光啟高中辦理特色營隊-9 光啟高中辦理特色營隊-10

光啟高中辦理特色營隊-11 光啟高中辦理特色營隊-12

10

均質化計畫管制考核檢核表

̌

̋

̌

̌

 102/12/14             63,800

̡

1.

 P
符合計畫內容，豐富

學生適性發展精神

 P
內容規劃完善，學生

多元學習、適性發展

 P

計畫實行前校內承

辦人員與協辦學校

及承辦單位經過三

次以上之協商

 P
校內行政人員針對

計畫程序相當支持

及配合

 P

與 各 單 位 協 商 完

善，達成及完成率均

相當有效率，故可行

性高

2.

 P
能配合社區大專院

校與機構，充分利用

社區資源

 P
承辦人員均了解各

項分工，且能於時間

內完成

 P
因活動事先規劃完

善，故僅需聯絡人及

承辦人員參與

 P
能充分利用社區資

源，且經費整體規劃

相當完善

̡

1.

 P
校內聯絡人及承辦

人員按照計畫內容

完成各項工作

 P
校內聯絡人及承辦

人員按照計畫進度

完成各項工作

2.

 P
充 分 利 用 社 區 資

源，以達到學生多元

學習之目標

 P
活動結束後，上陳活

動成果

11

( )  P

活動結束後，實施滿

意度( 意見) 調查，整

體滿意度達 90％以

上

3.

 P
校內聯絡人及承辦

人員按照計畫規劃

項目完成各項工作

 P
校內聯絡人及承辦

人員按照計畫內容

完成各項流程

 P
活動結束後，將活動

成果彙會計室已利

核銷

̡

1.

 P
活動過後，參與之機

械學程教師召開檢

討會議

 P
活動結束後填寫績

效檢核表

 P
針對回饋單統計，參

與學生對於課程內

容相當滿意

 P
下一年度計畫將參

考本次活動適當修

正計畫內容

2.

 P
計畫進度均能在時

效內完成，符合預期

目標

 P
利 用 學 程 實 作 課

程，使學生可適性學

習

 P

利用社區資源，且與

社區學校合作，達到

社區資源共享之目

的

 P

能利用社區資源做

適當之多元學習及

教學，可提升教師之

教學品質

 P
社區學生之參與，可

使社區家長及民眾

更認同學校辦學

 P

多元學習且適當利

用社區資源，可吸引

更多學生就近入學

之意願

3.
 P

能結合社區資源，充

分滿足計畫需求

 P   資源妥善利用